
★ 年間使用物資規格書・酉己合表

献立詳細表に★がついている材料は年間を通して使用するものです。
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原材料名 配含率(96)

砂糖液糖 20.80

果糖ぶどう糖j夜糖 「6.48

高酸度ビネガー 8.79

食塩 5.05

トマトピューレー 4.07

キャロットエキス 1.10

オニオンエキス 0.88

セロリァエキス 0.44
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原材料名 配合率(96)
トマトピューレー 77.06

砂精 13.10

高酸度ビネガー 4.55

食塩 3_64

オニオンエキス Q27

香辛科 Q10

飾 -4、 10

原材料名 配合車 96) アレルゲン情報 (20品 目)

すりつぶしかき 28"

かき

食塩

水あめ 25』Ю

警油 19、 57 大豆、小麦

(アルコール)

砂鑢液糖 5湘

食塩 3.15

加工でん粉 2_07

酒精

水 16.95

原材料名
配合割合
(%)

アレルギー
物質

小麦粉 58.00 小麦

|パーム油 28.00

食塩 4.40

ホエイパウダー 4.00
”
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（
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香辛料 0.16

デキストリン 0.04
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原材料名
配 fき Lじ率
(%)

豚 肉 97.53

食塩 1.60

砂糖 0.82

香辛料 0105

′ナツメグ

コリアンダー

カルダモン

オールスパイス

合 計 100,00

お魚豆腐
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原材料名
配含比率

(%)

豚かた肉 97.2

食塩 1.7

砂糖 0.8

香幸料 0.3

ナ́ツメグ

コリアンダー

カルダモン

オールスパイス

合 計 100.00

原材料名
配含比率

(%)

豚肉 (豚 1旨肪含) 97.44

食塩 1.40

砂糖 0,90

香辛料 0.26

r白ヨショウ

ヒカリレワイ

(キヤラウエー)

合 計 100,00

原材料名 酉己合 レルギー物[
魚肉 3510
植物油 14.0 大豆

豆腐 510 大豆

植物性たん白 1.3 大豆

食塩 0:7
ぶどう糖 0.6
大豆粉 0.3 大豆

加工でん粉 4.2
加水 38.9

げ油 :大豆 (

ちくわ(スライス)

原材料一般名 害脂針(%)
アレルギー対象物質
(28品目)

魚肉 78.6

でん粉 (馬鈴薯 ) 7.4

植物たん白(小麦、大豆 ) 5.1 小麦、大豆

植物油 (大豆 ) 3.3 大豆

砂糖 2.9

食塩 1.4

ぶどう糖 12

魚介エキス 0.1

だし巻き卵 鶏ガラバツク(だし用 )

鶏骨(国産)、 (一部に卵・鶏肉を含む)
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